
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Про підсумки виборів депутатів        
Миколаївської обласної ради  
восьмого скликання та визнання              
їх повноважень                    

Перша сесія  
восьмого скликання 

 

 
  

Заслухавши інформацію голови Миколаївської обласної виборчої комісії 
Барбалата Ф.М. про підсумки виборів депутатів Миколаївської обласної ради 
восьмого скликання, відповідно до частини першої статті 49 Закону України 
«Про місцеве самоврядування в Україні», згідно з частиною другою         
статті 4 Закону України «Про статус депутатів місцевих рад» обласна рада  
 
 
ВИРІШИЛА:  
 
 
 1. Інформацію голови Миколаївської обласної виборчої комісії з виборів 
депутатів Миколаївської обласної ради восьмого скликання Барбалата Ф.М. 
взяти до відома.  
 
 2. Вважати визнаними повноваження 64-х депутатів Миколаївської 
обласної ради восьмого скликання (список додається).  
 
 
 
 
 
Голова Миколаївської  
обласної виборчої комісії       Федір БАРБАЛАТ 
 

 
 
 



1 
 

Додаток 
до рішення обласної ради  
09 грудня 2020 року № 1 

 
 

СПИСОК ДЕПУТАТІВ  
Миколаївської обласної ради восьмого скликання 

 
1. Андрєєв  

Денис Миколайович 
- Миколаївська регіональна організація 

політичної партії «ОПОЗИЦІЙНА 
ПЛАТФОРМА – ЗА ЖИТТЯ» 

2. Бєдний  
Валерій Вікторович 

- Миколаївська обласна організація 
політичної партії «СЛУГА НАРОДУ» 

3. Білоус  
Іван Андрійович 

- Миколаївська обласна організація 
політичної партії «ПРОПОЗИЦІЯ» 

4. Бойко  
Валентин Анатолійович 

- Миколаївська обласна організація 
політичної партії «ПРОПОЗИЦІЯ» 

5. Висоцький  
Володимир Петрович 

- Миколаївська обласна організація 
політичної партії «СЛУГА НАРОДУ» 

6. Вовк  
Володимир Вікторович 

- Миколаївська територіальна 
організація політичної партії 
«ЄВРОПЕЙСЬКА СОЛІДАРНІСТЬ» 

7. Волков  
Андрій Сергійович 

- Миколаївська обласна організація 
політичної партії «ПРОПОЗИЦІЯ» 

8. Воробйова  
Алла Володимирівна 

- Миколаївська територіальна 
організація політичної партії  
«ЄВРОПЕЙСЬКА СОЛІДАРНІСТЬ» 

9. Головчанський  
Андрій Всеволодович 

- Миколаївська регіональна організація 
політичної партії «ОПОЗИЦІЙНА 
ПЛАТФОРМА – ЗА ЖИТТЯ» 

10. Гомерський  
Віталій Степанович 

- Миколаївська обласна організація 
політичної партії «СЛУГА НАРОДУ» 
 
 



2 
 
11. Горбуров  

Євген Григорович 
- Миколаївська регіональна організація 

політичної партії «ОПОЗИЦІЙНА 
ПЛАТФОРМА – ЗА ЖИТТЯ» 

12. Григор’єва 
Ольга Дмитрівна 

- Миколаївська обласна організація 
політичної партії «ЗА МАЙБУТНЄ» 

13. Демченко  
Тетяна Василівна 

- Миколаївська регіональна організація 
політичної партії «ОПОЗИЦІЙНА 
ПЛАТФОРМА – ЗА ЖИТТЯ» 

14. Донченко  
Олена Віталіївна 

- Миколаївська обласна організація 
політичної партії "НАШ КРАЙ" 

15. Єлінєвський  
Юрій Юрійович 

- Миколаївська обласна організація 
політичної партії "НАШ КРАЙ" 

16. Закусілов  
Андрій Миколайович 

- Миколаївська обласна організація 
політичної партії "НАШ КРАЙ" 

17. Замазєєва  
Ганна Володимирівна 

- Миколаївська обласна організація 
політичної партії «СЛУГА НАРОДУ» 

18. Іванова  
Надія Валеріївна 

- Миколаївська обласна організація 
політичної партії "НАШ КРАЙ" 

19. Ігнатенко  
Євгеній Олександрович 

- Миколаївська обласна організація 
політичної партії «СЛУГА НАРОДУ» 

20. Калюжна  
Оксана Миколаївна 

- Миколаївська обласна організація 
політичної партії «ЗА МАЙБУТНЄ» 

21. Кара  
Альона Олегівна 

- Миколаївська обласна організація 
політичної партії «ЗА МАЙБУТНЄ» 

22. Кіч  
Ігор В'ячеславович 

- Миколаївська обласна організація 
політичної партії «СЛУГА НАРОДУ» 

23. Козлов  
Олег Ол,ександрович 

- Миколаївська регіональна організація 
політичної партії «ОПОЗИЦІЙНА 
ПЛАТФОРМА – ЗА ЖИТТЯ» 
 
 



3 
 
24. КОРМИШКІН  

Юрій Анатолійович 
- Миколаївська обласна організація 

політичної партії "НАШ КРАЙ" 

25. КОРОЛЬОВА  
Валентина Іванівна 

- Миколаївська регіональна організація 
політичної партії «ОПОЗИЦІЙНА 
ПЛАТФОРМА – ЗА ЖИТТЯ» 

26. КОШОВА  
Людмила Іванівна 

- Миколаївська регіональна організація 
політичної партії «ОПОЗИЦІЙНА 
ПЛАТФОРМА – ЗА ЖИТТЯ» 

27. КРЕТ  
Юрій Всеволодович 

- Миколаївська регіональна організація 
політичної партії «ОПОЗИЦІЙНА 
ПЛАТФОРМА – ЗА ЖИТТЯ» 

28. КУКУРУЗА  
Олександр В'ячеславович 

- Миколаївська обласна організація 
політичної партії "НАШ КРАЙ" 

29. КУХТА  
Іван Васильович 

- Миколаївська обласна організація 
політичної партії «СЛУГА НАРОДУ» 

30. МАЙБОРОДА  
Сергій Федотович 

- Миколаївська регіональна організація 
політичної партії «ОПОЗИЦІЙНА 
ПЛАТФОРМА – ЗА ЖИТТЯ» 
 

31. МАЛЯРЕНКО  
Олег Юрійович 

- Миколаївська обласна організація 
політичної партії "НАШ КРАЙ" 

32. МАРТИЧЕНКО  
Владислав Вікторович 

- Миколаївська обласна організація 
політичної партії «СЛУГА НАРОДУ» 

33. МАСАЛІТІНА  
Олена Валеріївна 

- Миколаївська територіальна 
організація політичної партії  
«ЄВРОПЕЙСЬКА СОЛІДАРНІСТЬ» 

34. МИРОНОВА  
Віра Андріївна 

- Миколаївська обласна організація 
політичної партії «ПРОПОЗИЦІЯ» 

35. МОЛДОВАНОВ  
Олександр Валентинович 

- Миколаївська обласна організація 
політичної партії «ПРОПОЗИЦІЯ» 

36. МОСІН  
Олександр Володимирович 

- Миколаївська обласна організація 
політичної партії «ПРОПОЗИЦІЯ» 



4 
 
37. МОСКАЛЕНКО  

Вікторія Вікторівна 
- Миколаївська територіальна 

організація політичної партії  
«ЄВРОПЕЙСЬКА СОЛІДАРНІСТЬ» 

38. МУХАРСЬКИЙ  
Ігор Георгійович 

- Миколаївська обласна організація 
політичної партії «СЛУГА НАРОДУ» 

39. НЕВЕСЕЛИЙ  
Владислав Валерійович 

- Миколаївська обласна організація 
політичної партії «СЛУГА НАРОДУ» 

40. НЕРОДА  
Руслан Сергійович 

- Миколаївська обласна організація 
політичної партії «ЗА МАЙБУТНЄ» 

41. ОЛАБІН  
Вадим Володимирович 

- Миколаївська регіональна організація 
політичної партії «ОПОЗИЦІЙНА 
ПЛАТФОРМА – ЗА ЖИТТЯ» 

42. ПЕРЕСУНЬКО  
Руслан Вікторович 

- Миколаївська територіальна 
організація політичної партії  
«ЄВРОПЕЙСЬКА СОЛІДАРНІСТЬ» 

43. ПІДПАЛА  
Ірина Валентинівна 

- Миколаївська регіональна організація 
політичної партії «ОПОЗИЦІЙНА 
ПЛАТФОРМА – ЗА ЖИТТЯ» 

44. ПЛІТКІН  
Олександр Юрійович 

- Миколаївська обласна організація 
політичної партії «ЗА МАЙБУТНЄ» 

45. ПОГАДАЄВ  
Володимир Олександрович 

- Миколаївська обласна організація 
політичної партії «СЛУГА НАРОДУ» 

46. ПОРХУН  
Віталій Михайлович 

- Миколаївська обласна організація 
політичної партії «СЛУГА НАРОДУ» 

47. ПОТАПЕНКО  
Тетяна Валентинівна 

- Миколаївська регіональна організація 
політичної партії «ОПОЗИЦІЙНА 
ПЛАТФОРМА – ЗА ЖИТТЯ» 

48. ПОТЬОМКІН  
Олександр Вікторович 

- Миколаївська регіональна організація 
політичної партії «ОПОЗИЦІЙНА 
ПЛАТФОРМА – ЗА ЖИТТЯ» 
 
 



5 
 
49. РЯЖСЬКИХ  

Алла Антонівна 
- Миколаївська територіальна 

організація політичної партії  
«ЄВРОПЕЙСЬКА СОЛІДАРНІСТЬ» 

50. САВЧЕНКО  
Ігор Михайлович 

- Миколаївська обласна організація 
політичної партії «СЛУГА НАРОДУ» 

51. САДРІДІНОВ  
Тахір Шамсідінович 

- Миколаївська обласна організація 
політичної партії "НАШ КРАЙ" 

52. САМЧИНСЬКА  
Людмила Юріївна 

- Миколаївська територіальна 
організація політичної партії  
«ЄВРОПЕЙСЬКА СОЛІДАРНІСТЬ» 

53. СІРОШТАН  
Олександр Васильович 

- Миколаївська регіональна організація 
політичної партії «ОПОЗИЦІЙНА 
ПЛАТФОРМА – ЗА ЖИТТЯ» 

54. СОЛТИС  
Олег Петрович 

- Миколаївська регіональна організація 
політичної партії «ОПОЗИЦІЙНА 
ПЛАТФОРМА – ЗА ЖИТТЯ» 

55. ТАБУНЩИК  
Антон Вікторович 

- Миколаївська обласна організація 
політичної партії «СЛУГА НАРОДУ» 

56. ТАЛПА  
Михайло Володимирович 

- Миколаївська територіальна 
організація політичної партії  
«ЄВРОПЕЙСЬКА СОЛІДАРНІСТЬ» 

57. ТАШЛИК  
Григорій Володимирович 

- Миколаївська обласна організація 
політичної партії "НАШ КРАЙ" 

58. ФАТ’ЯНОВ  
Андрій Володимирович 

- Миколаївська регіональна організація 
політичної партії «ОПОЗИЦІЙНА 
ПЛАТФОРМА – ЗА ЖИТТЯ» 

59. ФЕДОРОВА  
Світлана Федорівна 

- Миколаївська обласна організація 
політичної партії "НАШ КРАЙ" 

60. Фроленко  
Володимир Олександрович 

- Миколаївська регіональна організація 
політичної партії «ОПОЗИЦІЙНА 
ПЛАТФОРМА – ЗА ЖИТТЯ» 
 



6 
 
61. Шабільянова  

Ірина Володимирівна 
- Миколаївська обласна організація 

політичної партії «СЛУГА НАРОДУ» 

62. Шевченко  
Віталій Геннадійович 

- Миколаївська обласна організація 
політичної партії «СЛУГА НАРОДУ» 

63. Шульгач  
Сергій Володимирович 

- Миколаївська обласна організація 
політичної партії «ПРОПОЗИЦІЯ» 

64. Ясинський  
Олександр Миколайович 

- Миколаївська регіональна організація 
політичної партії «ОПОЗИЦІЙНА 
ПЛАТФОРМА – ЗА ЖИТТЯ»
 
 
 


